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Las Américas

América del Norte
Bermuda

Canadá
Estados Unidos de América

América Latina y el Caribe

América Latina

México

Istmo Centroamericano
Belice

Costa Rica
El Salvador
Guatemala
Honduras
Nicaragua

Panamá

Caribe Latino
Cuba

Guadalupe
Guayana Francesa

Haití
Martinica

Puerto Rico
República Dominicana

Área Andina
Bolivia

Colombia
Ecuador

Perú
Venezuela

Brasil

Cono Sur
Argentina

Chile
Paraguay
Uruguay

Caribe  No–Latino
Anguila

Antigua y Barbuda
Antillas Neerlandesas

Aruba
Bahamas
Barbados
Dominica
Granada
Guyana 

Islas Caimán
Islas Turcas y Caicos
Islas Vírgenes (EUA)
Islas Vírgenes (RU)

Jamaica
Montserrat

Saint Kitts y Nevis
San Vicente y las Granadinas

Santa Lucía
Suriname

Trinidad y Tabago

29               30
tasa de incidencia 1

de tuberculosis
(100.000 hab)

2007
total           BK+

IB 29: (1) casos nuevos y recaídas. IB 29 - 36: (a) valor 2006; (b) valor 2007; (c) 2:0.  IB 33: (*) casos importados.
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2,5
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90,0
24,7
36,6
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23,3
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23,0
24,7
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37,0
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17,1
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2,6
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13,8
6,3
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-
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11,0
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1,6
3,0
1,4
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20,3
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7,2
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31,4
3,9
…
…
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…
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62,4
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11,9
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-
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-
-
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-
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b
b
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7,0

-
-
-
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11,1
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1,4

4,4
6,0

10,1
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4,0
6,3
3,4
3,1

4,4
-
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9,8

-
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3,3

17,9
13,1
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1,4
24,0
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0,6
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-
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1.673
…
168

1.505

611.089
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2.357

18.469
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7.198
8.225

764
744

42.736
19
12

4.074
36.774

14
3

1.840

217.665
9.748

110.480
4.891

50.797
41.749

314.421

1.488
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5
1.341
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13.953
-
-

…
…
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…
-
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1

…
-
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-
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b
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10,5

11,0
22,4

0,7
12,1

10,0

9,9

7,1

8,8
15,2

3,9
7,0
8,9

12,0
1,7

21,9

6,2
3,2
…
…
…
5,8

21,4
3,4

2,7
1,9
1,9
3,6
3,8
…

17,7

4,1
3,8
3,6
5,6
7,2

34,6
7,1
8,4
…

-
92,3
40,5

5,6
24,2
25,8

6,4
95,5
31,0

8,3
40,8

-
23,1
67,9
…

40,4
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a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a
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2,5

…
2,8
4,2
…

2,5

2,6

3,7

2,3
1,0
5,3
2,7
1,9
1,2
1,9
2,9

3,1
5,1
…
…
…
2,3
2,2
1,4

2,8
2,5
2,8
3,1
3,0
…

1,5

3,1
2,5
4,9
3,1
2,3

1,6
…
…
…
…
1,7
1,5
…
2,3
1,5
1,0
0,6
1,0

-
1,3
…
0,8
3,0
…
1,1
2,5

a

a

a

a

a
a
a

a
a

a

a
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8,1

8,1
6,0
6,1
8,3

8,1

8,1

8,0

8,9
13,4

6,6
8,8
…

10,0
8,8
8,5

9,5
5,1
8,8
…
…

12,1
12,5
11,0

8,2
…
8,4
6,9
8,4
…

8,2

6,8
7,2
5,9
6,2
8,3

11,2
16,0

5,3
…
…

10,5
11,8
10,4
…

11,2
7,5
7,4

10,4
4,5

12,0
8,0
7,8
7,9

11,4
10,9
10,2
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874.176

100
-
-

100

874.076

869.560

118.952

38.945
39

8.277
5.804
3.230

18.941
1.424
1.230

9.729
70

316
704
…
601

3.384
4.654

116.068
8.089

43.448
2.840

13.643
48.048

585.769

97
40
25
32

-

4.516
9

17
1.030

-
1
1

80
6

324
1
-

73
15

359
2

49
6

98
79

2.366

a

b

b

 * Fuente:
 Proyecto de Prevención y Control 

de las Enfermedades 
Transmisibles;  OPS, 2009

Proyecto de Inmunización
Integral de la Familia;

OPS, 2009

*

Cólera, 2008
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casos
1

61
1
2
1

140
206

casos relacionados con importación

país
ARG
BOL
BRA
COL
PER
PRY
total

casos
9
1

46
3

15
27

101

defunciones
3
0

27
3

10
11
54

Fiebre Amarilla, 2008

*

(incluye 4
importados)


